V' & |
FF BUS/ITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLD STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E604-0- E602-0- E601-0-CODIGORO - ADRIA- ARIANO FERRARESE - ADRIA- ADRIA - ROVIGO
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fns fsc fsc fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fer fsc fer fer fer fsc fer fVsc fer fer
Note 51
CODIGORO 06:30 | 06:30 14:20 17:55
MEZZOGORO . . . 06:52 | 06:57 . . . . . . 14:42 . . . . .
ARIANO FERRARESE 05:15 05:40 06:10 | 07:00 | 07:05 | 07:05 07:40 | 09:20 11:30 12:25 13:10 14:50 | 14:50 | 16:00 17:30 18:15 | 18:25
ARIANO POLESINE 05:17 05:42 06:12 | 07:02 | 07:07 | 07:07 07:42 | 09:22 11:32 12:27 13:12 14:52 | 16:02 17:32 18:27
CROCIARA . . . . . 07:11 . . . . . . . . .
CROCIARONE 05:22 05:47 06:17 | 07:07 | 07:12 | 07:12 07:47 | 09:27 11:37 12:32 13:17 14:57 | 16:07 17:37 18:32
GARZARA 05:24 05:49 06:19 | 07:09 | 07:14 | 07:14 07:49 | 09:29 11:39 12:34 13:19 14:59 | 16:09 17:39 18:34
CORBOLA 05:27 05:52 06:22 | 07:12 07:17 07:52 | 09:32 11:42 12:37 13:22 15:02 | 16:12 17:42 18:37
BOTTRIGHE 05:40 06:05 06:35 | 07:25 . 07:25 08:05 | 09:45 11:55 12:50 13:35 15:15 | 16:25 17:55 18:50
VILLAGGIO S. FRANCESCO 05:43 06:08 06:38 | 07:28 | 07:23 | 07:28 08:08 | 09:48 . 11:58 12:53 13:38 . 15:18 | 16:28 . 17:58 18:53
ADRIA MUSEO NAZIONALE 05:48 06:13 06:43 | 07:33 | 07:28 | 07:33 08:13 | 09:53 | 09:55 | 12:03 12:58 13:43 | 13:45 15:23 | 16:33 | 17:33 | 18:03 18:58
ADRIA OSPEDALE CIVILE 05:48 06:13 06:43 | 07:33 | 07:28 | 07:33 08:13 | 09:53 | 09:55 | 12:03 12:58 13:43 | 13:45 15:23 | 16:33 | 17:33 | 18:03 18:58
ADRIA AUTOSTAZIONE 05:55 06:20 06:50 | 07:40 | 07:35 | 07:40 08:20 | 10:00 | 10:00 | 12:10 13:05 13:50 | 13:50 15:30 | 16:40 | 17:38 | 18:10 19:05
ADRIA AUTOSTAZIONE 06:00 06:25 | 06:55 07:40 | 08:25 10:05 12:15 13:15 13:50 15:35 | 16:45 | 17:40 18:20 19:15
BORGO DOLOMITI 06:02 06:27 | 06:57 07:42 | 08:27 10:07 12:17 13:17 13:52 15:37 | 16:47 | 17:42 18:22 19:17
VALLIERA 06:06 06:31 | 07:01 07:46 | 08:31 10:11 12:21 13:21 13:56 15:41 | 16:51 | 17:46 18:26 19:21
CICESE 06:09 06:34 | 07:04 07:49 | 08:34 10:14 12:24 13:24 13:59 15:44 | 16:54 | 17:49 18:29 19:24
BORGO COSTATO 06:11 06:36 | 07:06 07:51 | 08:36 10:16 12:26 13:26 14:01 15:46 | 16:56 | 17:51 18:31 19:26
BIVIO VILLADOSE 06:15 06:40 | 07:10 07:55 | 08:40 10:20 12:30 13:30 14:05 15:50 | 17:00 | 17:55 18:35 19:30
OSPEDALE CIVILE 06:24 06:49 | 07:19 08:04 | 08:49 10:29 12:39 13:39 14:14 15:59 | 17:09 | 18:04 18:44 19:39
ROVIGO 06:30 06:55 | 07:25 08:10 | 08:55 10:35 12:45 13:45 14:20 16:05 | 17:15 | 18:10 18:50 19:45

Legenda Note

51 Transita per Crociara solo nei giorni di scuola

Legenda cadenze
fer feriale (lunedi-sabato)
fsc feriale scolastica
fVsc feriale scolastica escluso il sabato

fns feriale non scolastico



V' & |
F P BUSI/ITALIA

VENETO
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

LINEA E601-0- E602-0- E604-0-ROVIGO - ADRIA- ADRIA - ARIANO FERRARESE- ADRIA - CODIGORO
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer fsc fer fer fer fer fsc fer fsc fer fer fer fer fer fer fer fer fer fVsc fer fer
Note 51 51
ROVIGO 06:10 07:00 09:00 | 10:00 11:40 12:25 13:10 13:50 14:25 15:05 16:10 19:15
OSPEDALE CIVILE 06:16 07:06 09:06 | 10:06 11:46 12:31 13:16 13:56 14:31 15:11 16:16 19:21
BIVIO VILLADOSE 06:25 07:15 09:15 | 10:15 11:55 12:40 13:25 14:05 14:40 15:20 16:25 19:30
BORGO COSTATO 06:29 07:19 09:19 | 10:19 11:59 12:44 13:29 14:09 14:44 15:24 16:29 19:34
CICESE 06:31 07:21 09:21 | 10:21 12:01 12:46 13:31 14:11 14:46 15:26 16:31 19:36
VALLIERA 06:34 07:24 09:24 | 10:24 12:04 12:49 13:34 14:14 14:49 15:29 16:34 19:39
BORGO DOLOMITI 06:38 07:28 09:28 | 10:28 12:08 12:53 13:38 14:18 14:53 15:33 16:38 19:43
ADRIA AUTOSTAZIONE 06:40 07:30 09:30 | 10:30 12:10 12:55 13:40 14:20 14:55 15:35 16:40 19:45
ADRIA AUTOSTAZIONE 06:55 07:50 | 09:35 10:35 12:15 13:10 13:45 | 13:45 14:25 14:55 15:40 16:45 20:00
ADRIA OSPEDALE CIVILE 07:02 07:57 | 09:42 10:42 12:22 13:17 13:52 | 13:52 14:32 15:02 15:47 16:52 20:07
ADRIA MUSEO NAZIONALE 07.02 07:57 | 09:42 10:42 12:22 13:17 13.52 | 13:52 14.32 15:02 15:47 16:52 20:07
VILLAGGIO S. FRANCESCO 07:07 08:02 | 09:47 10:47 12:27 13:22 13:57 | 13:57 14:37 15:07 15:52 16:57 20:12
BOTTRIGHE 07:10 08:05 | 09:50 10:50 12:30 13:25 . 14:00 14:40 15:10 15:55 17:00 20:15
CORBOLA 07:23 08:18 | 10:03 11:03 12:43 13:38 14:03 | 14:13 14:53 15:23 16:08 17:13 20:28
GARZARA 07:26 08:21 | 10:06 11:06 12:46 13:41 14:06 | 14:16 14:56 15:26 16:11 17:16 20:31
CROCIARONE 07:28 08:23 | 10:08 11:08 12:48 13:43 14:08 | 14:18 14:58 15:28 16:13 17:18 20:33
CROCIARA . . . . . . 14:09 . . . . 17:19 .
ARIANO POLESINE 07:33 08:28 | 10:13 11:13 12:53 13:48 . 14:13 | 14:23 15:03 15:33 16:18 17:23 . 20:38
ARIANO FERRARESE 07:35 08:30 | 10:15 11:15 12:55 13:50 | 13:50 14:15 | 14:25 15:05 15:35 16:20 17:25 | 17:25 20:40
MEZZOGORO 13:58 14:33 17:33
CODIGORO 14:20 14:55 17:55

Legenda Note

51 Transita per Crociara solo nei giorni di scuola

Legenda cadenze
fer feriale (lunedi-sabato)
fsc feriale scolastica

fVsc feriale scolastica escluso il sabato



	602-A
	602-R

